
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Decreto n. 32 del 17.04.2025 

 
OGGETTO: Bando di accompagnatori al pianoforte a supporto del 
dipartimento di jazz e di canto – prot. n. 8695 del 27/12/2024. 
Diario delle prove d’esame ed elenco candidati convocati al concorso pubblico  

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando Prot. N. 8695 del 27/12/2024 - Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura a tempo pieno indeterminato, di n. 1 posto per il profilo di 
“Accompagnatore al pianoforte per il canto” a sostegno del Dipartimento di Jazz e 
del Dipartimento di Canto - Area dei Funzionari; 
Vista la proroga dei termini di presentazione delle domande al 29/01/2025, Prot. n. 
102 del 08/01/2025; 
Visto il Decreto Direttoriale N. 25 del 26/02/2025 con cui si provvedeva alla nomina 
della Commissione del presente concorso; 
Visto il Decreto Direttoriale N. 30 del 19.03.2025 con cui si è provveduto ad 
integrare la composizione della Commissione di Concorso e a fissare la data di 
Convocazione della stessa Commissione per il giorno 02.05.2025 alle ore 16.00, in 
modalità on line, per stabilire i relativi criteri di valutazione contestualmente a 
quanto previsto all’art.8, comma 8; 
 

DECRETA 
 

l’elenco delle domande pervenute entro i termini, con le modalità stabilite dal 
Bando, e il relativo diario delle prove di esame: 
 
1 Milano Donato  8 maggio ore 15:30 

 

Tutte le prove si svolgeranno presso i locali del Conservatorio “Carlo Gesualdo da 
Venosa” di Potenza in via Tammone, n. 1, Potenza.  
I candidati dovranno presentarsi mezz’ora prima dell’orario stabilito per la prova 
d’esame muniti di documento d’identità per il riconoscimento. 



 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

 
Il Decreto ha valore di notifica e l’assenza del candidato nel giorno e orario di 
convocazione comporterà l’automatica esclusione dalla procedura per rinuncia. 
 
                   

       
      Il Direttore 

                Prof. Felice Cavaliere 


		2025-04-17T10:38:40+0000
	Cavaliere Felice




